



Gimeg Nordic ApS

Tværvej 2
6640 Lunderskov
CVR No. 42134856

Annual report 01.09.2021 - 31.08.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.09.2022

Frank Johannes Reinerus Gijberts
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2021/22	6
Balance sheet at 31.08.2022	7
Statement of changes in equity for 2021/22	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Gimeg Nordic ApS

Tværvej 2

6640 Lunderskov

Business Registration No.: 42134856

Registered office: Kolding

Financial year: 01.09.2021 - 31.08.2022

Executive Board

Frank Johannes Reinerus Gijsberts

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The company's object is to engage in trading and manufacturing activities, provision of services and other related activities.

Development in activities and finances

During the financial year, the company has commenced its business activities. There have been no isolated events in the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The year's development and results are considered satisfactory.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss		1,202,076	618,144
Staff costs	1	(1,108,083)	(607,439)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(8,729)	0
Operating profit/loss		85,264	10,705
Other financial expenses		(43,348)	(31,397)
Profit/loss before tax		41,916	(20,692)
Tax on profit/loss for the year	2	(8,557)	0
Profit/loss for the year		33,359	(20,692)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		33,359	(20,692)
Proposed distribution of profit and loss		33,359	(20,692)

Balance sheet at 31.08.2022

Assets

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment	382,665	0
Property, plant and equipment	382,665	0
Deposits	145,269	130,232
Financial assets	145,269	130,232
Fixed assets	527,934	130,232
Manufactured goods and goods for resale	3,252,387	4,125,501
Inventories	3,252,387	4,125,501
Trade receivables	854,248	991,736
Prepayments	49,000	0
Receivables	903,248	991,736
Cash	4,611,173	1,594,219
Current assets	8,766,808	6,711,456
Assets	9,294,742	6,841,688

Equity and liabilities

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		12,667	(20,692)
Equity		52,667	19,308
Deferred tax		8,557	0
Provisions		8,557	0
Trade payables		424,124	1,276,579
Payables to group enterprises		7,369,664	4,155,277
Other payables		1,439,730	1,390,524
Current liabilities other than provisions		9,233,518	6,822,380
Liabilities other than provisions		9,233,518	6,822,380
Equity and liabilities		9,294,742	6,841,688

Unrecognised rental and lease commitments

3

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	(20,692)	19,308
Profit/loss for the year	0	33,359	33,359
Equity end of year	40,000	12,667	52,667

Notes

1 Staff costs

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Wages and salaries	986,990	566,063
Pension costs	103,161	36,837
Other social security costs	17,932	4,539
	1,108,083	607,439
Average number of full-time employees	2	3

2 Tax on profit/loss for the year

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Change in deferred tax	8,557	0
	8,557	0

3 Unrecognised rental and lease commitments

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	105,100	105,000
